
平成 26 年 7 月吉日 

 

関係各位 

 

名古屋リビング新聞社 

 

「「「「リビングリビングリビングリビング名古屋名古屋名古屋名古屋」」」」    

配布配布配布配布エリアエリアエリアエリアのののの変更変更変更変更およびおよびおよびおよび部数調整部数調整部数調整部数調整のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹 啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「リビング名古屋」をよりレスポンスが期待できる配布エリアの

開拓を行い、現状の配布エリア・配布部数を変更します。 

 つきましては、下記、ご案内申し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

■ 実施号        平成 26 年 10 月発行号より 

■ 体制         4 版 444,220 部体制 ⇒ 5 版 451,090 部新体制 

■ 新版名・部数     リビング名古屋東山      89,950 部 

           リビング名古屋イースト    87,190 部 

           リビング名古屋南山の手    90,160 部 

           リビング名古屋中央      92,810 部 

          リビング名北かすがい･こまき  90,980 部 

             

※ 版名は仮称です。 

※ 料金設定につきましては変更予定です。決定次第ご案内申し上げます。 

※ 10 月以降の発行号につきましては調整中です。決まり次第ご案内申し上げます。 

※ 新媒体資料は制作中ですので出来上がり次第ご案内申し上げます。 

 

 

 以 上 

 


